２００８年９月２６日

郵便局株式会社中国支社

 郵便局株式会社中国支社（広島市中区東白島町１９－８、支社長 福島 司）は、下記のとおり

オリジナルフレーム切手を販売します。

 このオリジナルフレーム切手は、歴史ある多くの史跡や文化の薫り高い独特の雰囲気をもつ観光

地として全国的にも有名な尾道市を題材としています。

 また、販売開始を記念し、初刷り切手を尾道市へ贈呈します。

記

１ 販売する郵便局オリジナルフレーム切手

名称 歴史と文化のまち尾道

販売期間 平成２０年１０月１日(水)～平成２０年１２月３１日（水）

販売部数 １,０００部

販売郵便局
広島県尾道市内の一部の郵便局（３４局）

なお、簡易郵便局では販売しません。

シート構成 １シート８０円切手×１０枚

販売方法 シート単位で販売します。

販売価格 １シート １,２００円

 ２ 切手デザイン

   別紙１のとおり。

 ３ 販売郵便局一覧

   別紙２のとおり。

４ 贈呈式

日時 平成２０年１０月１日(水) １０：００～

場所
尾道市役所 ４階 市長室

住所：〒７２２－８５０１ 尾道市久保一丁目１５ー１

受贈者等
受贈者：尾道市長  平谷 祐宏 様 （ひらたに ゆうこう）

贈呈者：中条郵便局長  福島 雅彦 （ふくしま まさひこ）

 ５ その他

  (1) オリジナルフレーム切手は、通信販売を行っていませんので、販売郵便局でお買い求めく

ださい。

  (2) 記念押印は行っておりません。

以上

《限定発売》オリジナルフレーム切手

『 歴史と文化のまち尾道 』

【報道関係の方のお問い合わせ先】
 郵便局株式会社中国支社企画部広報担当
                    電話：082-224-5021
【お客さまのお問い合わせ先】
 郵便局株式会社中国支社営業本部郵便担当

電話：082-224-5158

「別紙１」

● シートデザイン

「別紙２」

販売郵便局一覧（尾道市の一部の郵便局 ３４局）

郵便局名 住所

尾道 尾道市土堂２丁目１－２０

御調 尾道市御調町大田４６－１

原田 尾道市原田町梶山田３１６１－２

尾道久保町 尾道市久保２丁目３－８

尾道吉和 尾道市沖側町２－３４

尾道長江 尾道市長江２丁目２－１６

尾道古浜 尾道市古浜町１２－４

美ノ郷 尾道市美之郷町三成１６０９－４

浦崎 尾道市浦崎町２１０５－６

尾道栗原 尾道市栗原西１丁目４－２２

上川辺 尾道市御調町本７２９－３

高須 尾道市高須町９２４－３５

尾道西御所 尾道市西御所町８－３

東尾道駅前 尾道市高須町４７７３－５

尾道亀川 尾道市栗原町８２５０－２

尾道しまなみ 尾道市東御所町１－８

尾道山波 尾道市山波町山波崎９５７－２４

尾道則末 尾道市西則末町６－１６

尾道新高山 尾道市新高山２丁目２６３１－２５２

中庄 尾道市因島中庄町５９６－２

因島 尾道市因島土生町塩浜南１８９９－１

因島三庄 尾道市因島三庄町１７２３－５

重井 尾道市因島重井町２６４６－１

向島 尾道市向島町甲１８－２

因島田熊 尾道市因島田熊町甲１１６９－４

因島大浜 尾道市因島大浜町２０００－１

因島三庄南 尾道市因島三庄町３４５９－６

向島東 尾道市向東町８８２１－１

因島土生 尾道市因島土生町１７２１－３

向島西 尾道市向島町１３２６６－１２

立花 尾道市向島町立花２２５３－３

岩子島 尾道市向島町岩子島１１８６－７

向島中 尾道市向島町５５８１－１

彦ノ上 尾道市向東町１０３７－６